
K pronájmu, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4258328 Datum vydání: 18.07.2024

Cena za nemovitost:

9 900 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k pronájmu moderně zrekonstruovaný byt 2+kk o rozloze
39 m2, situovaný v žádané a klidné části České Lípy. Byt se
nachází v 6. podlaží panelového domu. Interiér bytu prošel
nedávnou rekonstrukcí, při které byla kladená velká důraz na
kvalitu použitých materiálů a moderní vzhled. Byt se pyšní dobře
řešenými prostory, které poskytují praktické a pohodlné bydlení i
pro náročnějšího klienta. Nájemné je 9.900 Kč, zálohy na služby
1.900 Kč, při další osobě se zvyšuje o 500 Kč. Kauce 24.000 Kč a
provize RK 10.000 Kč. Poloha bytu nabízí ideální kombinaci
klidného sídlištního bydlení s výhodami rychlé dostupnosti městské
infrastruktury. V okolí najdete veškeré občanské vybavenosti:
obchody, školy, restaurace i příjemné zelené prostory pro
volnočasové aktivity. Přijďte se přesvědčit o kvalitách tohoto bytu,
který je připraven poskytnout vám nový domov plný pohody.

ID inzerátu ESO: 4258328
Inzerát vydán: 27.06.2024
Inzerát aktualizován: 18.07.2024
ID zakázky v RK: 900877247
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 39 m2
Kód zakázky: 877247

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Diana Koutná
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


